МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Росстандарт)

П Р И К А З
15 февраля 2019 г. № 244

Москва

О внесении изменений в приказ
Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии
от 20 июня 2017 г. № 1382 «Об организации деятельности технического

комитета по стандартизации «Строительство»

В целях реализации Федерального закона от 29 июня 2015 г.
№ 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», а также
по согласованию с техническим комитетом по стандартизации «Строительство»
п р ик а з ы в а ю :

Внести в приказ Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 20 июня 2017 г. № 1382 «Об организации
деятельности технического комитета по стандартизации «Строительство»
следующие изменения:

абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:
«председателем технического комитета -  заместителя Министра

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации
Волкова Дмитрия Анатолиевича;»;

абзац седьмой пункта 4 изложить в следующей редакции:
«ответственным секретарем технического комитета — начальника отдела

ФАУ «ФЦС», кандидата технических наук Неклюдова Александра Юрьевича.»;
в пункте 6 слова «Х.Д.Мавлияров» заменить словами «Д.А.Волков»;
в пункте 7 слова «Д.А.Тощев» заменить словами «И.А.Киреева».

Заместитель Руководителя
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,

хранится в системе электронною документооборота
Федеральное агентство по техническому регулированию и

метрологии.
А.П.Шалаев

сертификат: ООЕЮ36ЕЕ32С11Е880Е9Е0071В81968057
Кому выдан: Шалаев Антон Павлович
Действителен: с 08.11.2018 до 08.11.2019ч,

вязаный жакет

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm